
e9.d
EG.D, s.r,o., Lidická1873136,Čeíná Pole,602 oo Brno

Brno,07,04,2025

Věc: Oznámení o přerušení dodávky elektrické energie

Dovolujeme si Vás upozornit, že v katastru Vaší obce / Vašeho rněsta bude
z důvodu plánovaných prací nazaYízení distribuční soustavy nutné dočasně
přerušit dodávku elektrické energie. Rozsah přerušení dodávky elektřiny
naleznete v př"íloze tohoto dopisu.

EG.D, s,r.o., je povinna oznamovat podle ustanovení § 25, odst. 5 zákona
č, 45812000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v
energetických odvětvích a o změně některých zákonů (energetický zákon)
započetí a skončení omezení nebo přerušení dodávky elektřiny způsobem
v rnístě obvyklým, nejrnéně však l5 dnů předem.

Dovolujeme si Vás proto zdvořile požádat o součinnost, a prosíme Vás
o umístění obsahu oznámení, které je v příloze tohoto dopisu na úřední
desku městského / obecního úřadu, případně o zprostředkování obsahu
oznámení obyvatelům dalšírn způsobem v místě obvyklým, nejpozději l5
dnů před termínem přerušení dodávky elektřiny,

S přátelským pozdravem

EG.D, s.r.o.

EG.D, s.r.o.

Lidická 1873136

Čemá Pole
602 00 Brno
www.egd.cz

info@egd.cz

Naše značka
250141144

Sídlo společnosti:
Brno
Společnost je zapsána
v 0bchodním rejstříku
vedeném u Městského 50udu
v Brně, oddílu c,vložka 142374
lČ: 21o 55 o5o
DlČ: Cz-21o 55 05o

ll8



e9.d
Nová Olešná, Parcela 762158
Nová Olešná, Parcela 762160
Nová Olešnáo Parcela 762162
Nová O|ešná, Parcela 762163
Nová Olešná, Parcela 78113
Nová Olešná, Parcela 78ll4
Nová Olešná, Parcela 945
Nová Olešná, Čp. 0
Nová Olešná, Čp. 10
Nová Olešná, Čp. 11
Nová Olešná,Čp. t2
Nová Olešná, Čp. 13
Nová Olešná,Čp.14
Nová Olešná, Čp. 15
Nová Olešn á, Čp. t7
Nová Olešná, Čp. 18
Nová Olešná,Čp.19
Nová Olešná,Čp.2
Nová Olešná,Čp.20
Nová Olešná,Čp.2t
Nová Olešná,Čp.22
Nová Olešná,Čp.23
Nová OIešná,Čp.24
Nová Olešn á, Čp.25
Nová Otešná,Čp.27
Nová Olešná,Čp.28
Nová Olešná,Čp.29
Nová Olešná, Čp.3
Nová Olešná, Čp.30
Nová Olešná, Čp.31
Nová Olešná, Čp.36
Nová Olešná, Čp.38
Nová Olešná, Čp.39
Nová Otešná, Čp. 4
Nová Otešná, Čp.40
Nová Olešná,Čp,4t
Nová Olešná,Čp,42
Nová Olešná,Čp.43
Nová Olešná,Čp.44
Nová Olešná, Čp.45
Nová Olešná, Čp.47
Nová Olešná, Čp. 48
Nová Olešná,Čp.49

3/8



e9.d
Nová Olešná, Čp.89
Nová Olešná, Čp.90
Nová Olešná, Čp.91
Nová Olešná,Čp.92
Nová Olešná,Cp.94
Nová Olešná, Čp. 95
Nová Olešn á, Čp. 97
Strmilov, Česká Olešná, Parcela |42
Strmilov, Česká Olešná, Parcela 61312l,
Strmilov, Česká Olešná, Čp.0
Strmilon Česká Olešná, Čp. 10
Strmilovo Česká Olešná, Čp. 100
Strmilovo Česká Olešná, Čp. 103
Strmilov, Česká Olešnáo Čp. 10a
Strmilov, Česká Olešná, Čp. 106
Strmilov, Česká Olešná, Čp. 10S
Strmilovo Česká Olešná, Čp. 11
Strmilovo Česká Olešná, Čp. 110
Strmilov, Česká Olešná, Čp. 111
Strmilov, Česká Olešná, Čp.lt2
Strmilov, Česká Olešná, Čp. 113
Strmilov, Česká Olešná, Čp.12
Strmilon Česká Olešná, Čp. 120
Strmilov, Česká Olešná, Čp. 123
Strmilov, Česká Olešná, Čp. 13
Strmilov, Česká Olešná, Čp. la
Strmilov, Česká Olešná, Čp. 15
Strmilov, Česká Olešná, Čp. 1ó
Strmilovo Česká Olešná, Čp. 17
Strmilov, Česká Olešná, Čp. 18
Strmilov, Česká Olešná, Čp. 19
Strmilov, Česká Olešná, Čp.20
Strmilov, Česká Olešná, Čp,21
Strmilovo Česká Olešná, Čp,22
Strmilov, Česká Olešná, Čp.23
Strmilov, Česká Olešná, Čp.2a
Strmilov, Česká Olešná, Čp.25
Strmilov, Česká Olešná, Čp.26
Strmilovo Česká Olešná, Čp.27
Strmilov, Česká Olešná, Čp.2S
Strmilov, Česká Olešná, Čp.29
Strmilovo Česká Olešná, Čp.3
Strmilov, Česká Olešná, Čp.30

5/8



e9.d
Strmilov, Česká Olešnáo Čp. 76
Strmilov, Česká Olešná, Čp.77
Strmilov, Česká Olešnáo Čp,79
Strmilov, Česká Olešnáo Čp.S
Strmilov, Česká Olešná, Čp. 80
Strmilov, Česká Olešnáo Čp. 81
Strmilov, Česká Olešná, Čp. 82
Strmilov, Česká Olešnáo Čp. 83
Strmilov, Česká Olešnáo Čp.8a
Strmilov, Česká Olešná, Čp.85
Strmilov, Česká Olešná, Čp. 86
Strmilov, Česká Olešná, Čp.87
Strmilov, Česká Olešnáo Čp. 8S
Strmilov, Česká Olešnáo Čp. 89
Strmilov, Česká Olešná, Čp. 9
Strmilov, Česká Olešná, Čp.90
Strmilov, Česká Olešná, Čp.91
Strmilov, Česká Olešná, Čp.92
Strmilov, Česká Olešná, Čp. 93
Strmitov, Česká Olešná, Čp. 9a
Strmilov, Česká Olešná, Čp. 95
Strmilov, Česká Olešná, Čp. 96
Strmilov, Česká Olešná, Čp. 97
Strmilovo Česká Olešná, Čp. 98
Strmilov, Česká Olešná, Čp. 99

EG.D, s.r.o., jako provozovatel distribuční soustavy je k provedení tohoto nezbytného kroku
oprávněna nazákladě ustanovení § 25 odst. (3) písmeno c) bod 5 zákona č. 45812000 Sb. ve
znéní pozdéjších předpisů (energeticl<y zákon), Žádáme odběratele el.energie o pochopení pro
toto nezbytné omezení.

Upozornění:
V době přerušení dodávky elektřinyje nutné z důvodu bezpečnosti považovat energetické
zařízení za zaíízen| pod napětím.

Případné použití vlastního náhradního zdroje v době přerušení dodávky elektřiny je nutné
předem vždy projednat se společností EG.D, s.r.o.

Pro případné další informace volejte Nonstop linku EG.D 800 22 55 77 nebo navštivte
www.egd.cz,kde najdete další informace o přerušení dodávek elektřiny.

Děkuj eme Y ám za pochopení.

7lB



e9.d
Strmilov, Česká Olešná, Čp.31
Strmilov, Česká Olešná, Čp.32
Strmilov, Česká Olešná, Čp.33
Strmilov, Česká Olešná, Čp.3a
Strmilov, Česká Olešnáo Čp.35
Strmilov, Česká Olešná, Čp.36
Strmilov, Česká Olešná, Čp.37
Strmilov, Česká Olešná, Čp.38
Strmilov, Česká Olešná, Čp.39
Strmilov, Česká Olešná, Čp.4
Strmilov, Česká Olešná, Čp. a0
Strmilov, Česká Olešná, Čp. a3
Strmilov, Česká Olešná, Čp. aa
Strmilov, Česká Olešná, Čp. a6
Strmilov, Česká Olešná, Čp. a7
Strmilov, Česká Olešná, Čp. a8
Strmilov, Česká Olešná, Čp. a9
Strmilov, Česká Olešná, Čp. 5
Strmilov, Česká Olešná, Čp. 50
Strmilov, Česká OIešná, Čp. 51
Strmilov, Česká Olešná, Čp. 52
Strmilov, Česká Olešná, Čp. 53
Strmilov, Česká Olešná, Čp. 5a
Strmilov, Česká Olešná, Čp. 55
§trmilov, Česká Olešná, Čp. 56
Strmilov, Česká Olešná, Čp. 57
Strmilov, Česká Olešná, Čp. 5S
Strmilov, Česká Olešná, Čp. 59
Strmilov, Česká Olešná, Čp. 6
Strmilov, Česká Olešná, Čp. 60
Strmilov, Česká Olešná, Čp. 61
Strmilon Česká Olešná, Čp.62
Strmilov, Česká Olešná, Čp. 63
Strmilov, Česká Olešná, Čp. 6a
Strmilov, Česká Olešná, Čp. 65
§trmilov, Česká Olešná, Čp.67
Strmilov, Česká Olešná, Čp. 68
Strmilov, Česká Olešná, Čp. 69
§trmilov, Česká Olešná, Čp.7
Strmilov, Česká Olešná, Čp. 70
Strmilov, Česká Olešná, Čp.72
Strmilov, Česká Olešná, Čp. 73
Strmiloq Česká Olešná, Čp.75

6l8



e9.d
Nová Olešná, Čp. 5
Nová Olešná, Čp.50
Nová Olešná, Čp. 51

Nová Olešn á, Čp, 52
Nová Olešná, Čp.53
Nová Olešná,Čp.54
Nová Olešná, Čp.55
Nová Olešná, Čp.56
Nová Olešná,Čp.57
Nová Olešná, Čp.58
Nová Olešná, Čp.59
Nová Olešná,Čp.6
Nová Olešná, Čp.60
Nová Olešná, Čp. 61

Nová Olešná,Čp.62
Nová Olešná, Čp. 63
Nová Olešná,Čp.64
Nová Olešná, Čp. 65
Nová Olešná, Čp.66
Nová Olešná,Čp.67
Nová Olešná, Čp. 68
Nová Olešná,Čp.69
Nová Olešn á, Čp.7
Nová Olešná,Čp.70
Nová Olešn á, Čp.71
Nová Olešná,Čp.72
Nová Olešná,Čp.73
Nová Olešná,Čp.74
Nová Olešná,Čp.75
Nová Olešn á, Čp.76
Nová Olešná,Čp.77
Nová Olešná,Čp.78
Nová Olešn á, Čp.79
Nová Olešná, Čp.8
Nová Olešná, Čp.80
Nová Olešná, Čp.81
Nová Olešn á, Čp.82
Nová Olešná, Čp.83
Nová Olešná, Čp.84
Nová Olešná, Čp.85
Nová Olešná, Čp.86
Nová Olešná, Čp. 87
Nová Olešná, Čp. 88

4l8



e9.d
Oznámení o přerušení dodávky elektrické energie

Z důvodu p|ánovaných prací nazařízení distribuční soustavy - rekonstrukcí, oprav,
údržbových a revizních prací - bude přerušena dodávka elektrické energie:

Odstávka číslo: 250141144

Dne
06.05.2025 od 08:00 do 06.05.202517:00

Vypnutá oblast:
Nová Olešná, celá obec včetně odběru u rybníka Holub (u hlavní silnice) a část chat a samot u
Mutyněvského rybníka (k.ú. Mutyněves). Česká Olešná, část obce ve směru od Popelína po č.p.3
resp. č.p.43 směr Strmilov. Odběratelská trafostanice Nová Olešná: ZÁr,nSÁx (9s0051).

Vypnuté adresy:
Blažejov, Mutyněveso Parcela 36317
Blažejov, Mutyněves, Parcela 364110
Blažejov, Mutyněves, Parcela 87
Blažejov, Mutyněves, Če. 10
Blažejov, Mu§něves, Če, 12
Blažejov, Mutyněves, Če. 13
Blažejov, Mutyněves, Če. 14
Blažejov, Mutyněves, Če. 15
Blažejov, Mutyněves , Če. 1,6

Blažejov, Mutyněves, Če. 19
Blažejov, Mutyněves , Če.2l,
Blažejov, Mutyněves, Če. 28
Blažejov, Mutyněves, Če. 29
Blažejov, Mutyněves, Če. 30
Blažejov, Mutyněves, Če. 32
Blažejov, Mutyněves, Če. 9
Blažejov, Mutyněves, Čp. 26
Blažejov, Mutyněves, Čp. 32
Blažejov, Mutyněves, Čp. 37
Blažejov, Mutyněves, Čp. 8
Nová Olešn á, P arcela 123
Nová OlešnárParcela34
Nová Olešn á, P arce|a 44 l 4
Nová Olešnáo Parcela 61112
Nová Olešn á, P arcela 646
Nová Olešnáo Parcela 762157

2l8


